平成 28 年４月 11 日

各   位

会 社 名 株式会社 日本色材工業研究所

代表者名 代表取締役社長  奥村 浩士

（JASDAQ・コード番号：4920）

問合せ先 取締役人事総務部長  瀧川  順

（TEL．03-3456-0561）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 28 年４月 11 日開催の取締役会において、平成 28 年２月期の１株当たり期末配当金の予想に

ついて、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

   当社は、株主への利益還元を経営の重要課題と認識しており、安定した配当を継続して実施することを基

本方針として、業績状況および今後の事業展開や経営基盤の強化に必要となる内部留保等を勘案し、利益配

分を行っております。

   平成 28 年２月期の期末配当金につきましては、平成 28 年２月期の通期業績を踏まえ、株主の皆様の日

頃のご支援にお応えするため、１株当たり５円に修正させていただくことといたしました。

   なお、本件につきましては、平成 28 年５月下旬に開催予定の第 59 回定時株主総会における決議が条件

となります。

２．修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 年 間

前 回 予 想
（平成 27 年４ 月 17 日発表 ）

０円 00 銭 ０円 00 銭 ０円 00 銭

今 回 修 正 予 想  ５円 00 銭 ５円 00 銭

当 期 実 績 ０円 00 銭

（ご参考）前期実績
（平成 27 年２月期）

０円 00 銭  ０円 00 銭 ０円 00 銭

以 上